

Lehdistötiedote 9.5.2017

Mielen uuden sukupolven 10-20 kg:n Benchmark- pyykinpesukoneet

Miele Professional Benchmark-sarjan pesukoneet asettavat todella uuden mittapuun kestävyydelle, nopeudelle ja energiatehokkuudelle. Uusia innovaatioita ovat muun muassa patentoitu entistä hellävaraisempi kennorumpu, uudenmallinen pesuallas, uudet tehokkaammin pyykin kastelevat, sadettavat rummun olakkeet, todella tehokas vaimennus ja tasainen käynti innovatiivisen tuplajousituksen ansiosta. Benchmark –koneen vaikuttavaan rakenteeseen voi tutustua osastollamme, jossa se on nähtävänä etuseinä avattuna. Kaikki Miele Professional –pyykinpesukoneet on testattu kestäämään 30 000 käyttökertaa ja ovat valmistettu Mielen omilla tehtailla Saksassa.

Mieleltä kokonaisvaltaisia ratkaisuja erikokoisiin siivoushuoltoihin

Vain hygieenisesti puhdistetuilla siivoustekstiileillä saadaan moitteetonta jälkeä, siivous helpottuu ja siivouksen kokonaislaatu paranee. Sama koskee myös siivousvälineitä, jotka yhtälailla ovat kosketuksissa puhdistettaviin pintoihin.

Mielen siivouskeskusratkaisuilla mopit ja siivouspyyhkeet pestään johtavien siivoustekstiilivalmistajien suosittelemien erikoisohjelmien varustetuilla moppikoneella ja siivousvälineet, kuten levykehukset, teräväkuivaimet ja pesuharjat, pestään ja desinfioidaan lämpödesinfiolla pesuautomaatilla. Siivoustekstiilit kuivataan tehokkaasti kuivausrummussa. Energiatehokkaaksi kuivausratkaisuksi suosittelemme lämpöpumpputoimista kuivausrumpumallistoamme – täydellisestä kuivaustuloksesta huolehtii Mielen patentoitu PerfectDry- kuivausjärjestelmä.

Mielen tehokkaat, kestävät ja korkean hygieniatason takaavat astianpesukoneet

Miele Professional -astianpesukonemallisto vastaa sairaaloiden, päiväkotien, vanhainkotien, palvelutalojen, koulujen, pitopalveluiden, kahviloiden ja ravintoloiden asettamiin haasteisiin astioiden nopeasta ja moitteettomasta puhdistuksesta ja korkeasta hygieniasta. Laajasta mallistosta löytyy juuri oikeanlainen astianpesukone mitä erilaisimpiin käyttökohteisiin - tervetuloa tutustumaan Mielen ProfiLine ja Professional- tuoteperheisiin.

Lisätietoja:

Tero Hannula, tuotepäällikkö

puh. +358 40 760 7421

tero.hannula@miele.fi



Miele Oy on 1899 perustettu saksalainen laadukkaiden kodinkoneiden ja suurtalouslaitteiden valmistaja. Mottona on ollut jo perustamisesta lähtien sanonta "Immer besser" – "Yhä paremmin". Miele panostaa tuotteissaan korkeaan laatuun, pitkään käyttöikään ja saksalaisuuteen. Perheyrittäjien palveluksessa on maailmanlaajuisesti yli 17000 henkeä. Suomalainen tytäryhtiö Miele Oy perustettiin vuonna 1976 ja tänä päivänä Suomessa mieleläisiä on noin 60 henkeä erilaissa myynnin, markkinoinnin, talouden sekä teknisen alan tehtävissä.